
Královéhradecký krajský institut pro vzdělávání a inovace – školské zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků a středisko služeb školám, příspěvková organizace
pracoviště Hradec Králové, Na Okrouhlíku 1371/30, Hradec Králové - Pražské předměstí, 500 02

TEL: 495 514 804-5 FAX: IČO: 62731882 E-MAIL: hradec@kkivi.cz WEB: http://www.kkivi.cz

Vážená paní kolegyně, vážený pane kolego,
dovolujeme si Vás pozvat na vzdělávací akci č. 1-10-2-04, která je určena učitelům MŠ, ZŠ, vychovatelům ŠD a pedagogům volného
času

Keramický kurz. Čtvero ročních období v přírodě
• Termín a místo konání:

22. březen 2023, 13:00 - 17:00 hodin, Pražská 3/54, 500 04, Hradec Králové 4, Kukleny
17. duben 2023, 13:00 - 17:00 hodin, Pražská 3/54, 500 04, Hradec Králové 4, Kukleny
2. květen 2023, 13:00 - 17:00 hodin, Pražská 3/54, 500 04, Hradec Králové 4, Kukleny

• Obsah: Praktická keramická dílna v rozsahu 12 hodin zaměřená na výrobu a dekorování keramických výrobků. Inspirace vybranými
ročními obdobími jako hlavním tématem kurzu, tentokrát na téma JARO-LÉTO. Sádrová razítka, formy, plastické dekorace. Práce s
hlínou, druhy hlíny, způsob zpracování, tvarování ve výsledný produkt. Kachel, mísa, nebo talíř, dóza, zvonkohra. Dekorování za syrova
nebo po přežahu, glazování výrobků pomocí glazur, dekorování výrobků pomoci oxidů. Dokončovací práce. Výrobky mohou sloužit jako
praktická ukázka jednotlivých technik a postupů na dané téma. Metodika práce s žáky různých věkových kategorií (zásady, zkušenosti,
poučení, doporučení a bezpečnost při práci). Ukázky a rozbory prací.

• Lektor: Mgr. Janelová Lenka
• Garant programu: Bc. et Bc. Marcela Pavlová
• Účastnický poplatek: Účastnický poplatek ve výši 3 000 Kč (včetně materiálu) bude uhrazen na základě vystavené faktury, která bude

zaslána po uskutečnění akce na e-mail školy. V případě jakýchkoliv specifických požadavků na platbu pište na email herman@kkivi.cz.
• Uzávěrka přihlášek: 13. březen 2023
• Program je akreditován MŠMT ČR - č.j. MSMT-397/2022-3-157.
• Doporučené spojení: Keramická dílna se nachází vedle pekařství Bouček..
• Poznámka: S sebou noste pracovní oděv, přezůvky, blok, tužku. Účastníci obdrží osvědčení po absolvování celého kurzu..

Zařazení na akci nepotvrzujeme - pokud zájemci neobdrží další sdělení, je závazně počítáno s jejich účastí!

Závazná přihláška na vzdělávací akci číslo 1-10-2-04
Keramický kurz. Čtvero ročních období v přírodě

Termín akce: 22. březen 2023 17. duben 2023 2. květen 2023

Jméno a příjmení, titul: Datum a místo narození:

Název školy (vč. PSČ): IČO školy: Telefon, E-mail:

Adresa bydliště (vč. PSČ): Telefon, E-mail:

Způsob platby: a) v hotovosti b) bankovní převod (předem) c) fakturace (předem)

• Pokud nevyplníte datum narození, riskujete, že nebude správně identifikována Vaše platba
• Potvrzujeme, že jsme se seznámili s platnými Podmínkami pro přihlašování a účast na vzdělávacích programech a souhlasíme s nimi. Bereme zejména na vědomí, že jsme v
případě neúčasti nebo zrušení přihlášky po uzávěrce povinni uhradit stanovený účastnický poplatek v plné výši.

V . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . dne . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Souhlas vedení školy (podpis, razítko): Podpis přihlášeného:


